. Form No. 3459-453 Rev B
38-literssats

TORO® Pro Force®-lovblas

Modelinr 130-4371

Monteringsanvisningar

8. Ta bort batterikdpan och batteriet (Figur 1), se
bruksanvisningen.
9. Ta bort kolkanistern och kassera den (Figur 1).

1 2 3 4

Ta bort bransletanken

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Under vissa forhallanden ar bransle extremt
brandfarligt och mycket explosivt. Brand eller
explosion i bransle kan orsaka brannskador
och materiella skador.

* Tom bransletanken pa bransle nar motorn
ar kall. Gor det utomhus pa en 6ppen plats.
Torka upp utspillt bransle.

* ROk aldrig nar du tommer ut bransle och . 9035880
hall dig borta fran 6ppen eld eller platser Figur 1
dar bransledngorna kan antindas av 1. Batterikapa 3. Bransletanksslangar
gnistor. 2. Kolkanister 4. Bréansletank

1. Stall maskinen pa ett plant underlag, stang av
motorn, blockera hjulen, koppla loss batteriet
och ta ut nyckeln.

2. Lat motorn svalna och tom sedan bransletanken
i en branslebehallare med hjalp av en pump.

Obs: Kassera branslet pa lampligt satt.
Atervinn branslet enligt lokala féreskrifter.

3. Starta motorn och kor den tills den stannar.

4. Choka motorn. Starta och kor motorn tills den
inte langre gar.

5. Koppla loss bransletankens slangar fran
maskinen och slang dem (Figur 1).

Obs: Spara slangklammorna.

6. Ta bort fastelementen och banden som haller
fast bransletanken vid maskinen och sldng dem
tillsammans med tanken (Figur 1).

7. Koppla bort de aterstaende slangarna fran
kolkanistern (Figur 1).

Obs: Spara slangklammorna.

© 2023—The Toro® Company ; ; 5 Oversattning av originalet (SV
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com. 9 Tr?/ckt i l(JSA
* 3 459 -4 5 3

Bloomington, MN 55420 Ceds Med ensamratt

-~



2

Montera tanken pa 38 liter

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Ta bort den befintliga bransletanken och
montera det nya fastet till 38-literstanken med
hjalp av fyra vagnsskruvar (5/16 tum) och
fyra flansmuttrar (5/16 tum) genom halen i
tankbrickan enligt Figur 2.

9345783

Figur 2

3. Tankbricka
4. Vagnsskruv (5/16 tum)

1. Flansmutter (5/16 tum)

2. Befintliga
bransletankfastet

2. Montera bransletankfastet enligt Figur 3.

- gL A <o o-p - B--
B o A i

R
/ \ \
1 2 3
Figur 3

9414769

3. Skruv (5/16 tum)
4. Mutter (5/16 tum)

1. Bransletanksfaste
2. Tankbricka

3. Montera kolkanisterns faste vid ramen med tva
skruvar (2 tum) och tva flansmuttrar (%2 tum)
enligt Figur 4.

Obs: Om fastet inte ar perfekt i linje med de
befintliga halen kan du bredda dem nagot med
hjalp av ett borrskar pa 7 mm.

1

G035883
9035883

Figur 4

1. Flansmutter (4 tum)
2. Kolkanisterns faste

3. Skruv (Va tum)

4. Fast kolkanistern pa fastet med kanisterbandet
och tva vagnsskruvar och flansmuttrar (% tum)
enligt Figur 5.

9037084

Figur 5

4. Kanisterband
5. Kolkanister

1. Faste
2. Flansmutter (¥ tum)

3. Vagnsskruv




5.

=N

Fast mellanlaggen vid bransletanksbanden
(Figur 6).

9345778

Figur 6

Nya bransletanksband 3. Ny bransletank

2. Mellanlagg 4. Flansmutter (4 tum)

6. Fast den nya bransletanken vid bransletanks-
brickan med banden och fyra flansmuttrar
(“a tum) enligt Figur 6.

7. Anslut slangadaptern och den korta slangen till

inline-branslefiltret och fast det pa undersidan
av kolkanistern (Figur 7).

) R
W/A/
7
w

=

V|
(]

9
',,—!-;‘4.,
M7 7 77 -
777
| S—

77

=7
Y/ —
/7 — /i

$)

a4

9035885

Figur 7

1. Kort slang 3.
2. Slangadapter

Inline-branslefilterslang

1. Branslefilter 3.
2. Kolkanister 4.

8. Anslut slangen (1,6 m) till bransletanken och
branslefiltret med de slangklammor du tog bort
tidigare enligt Figur 8.

Obs: Kontrollera att slangen har dragits genom
halet i ramen.

-—

G035886|
9035886

1,5 m bransleslang
1,6 m bransleslang

9. Anslut slangen (1,5 m) till bransletanken och

kolkanistern med de slangkldammor du tog bort
tidigare enligt Figur 8.

Obs: Kapa slangen om den ar for lang for
maskinen.



10. Anslut luftarslangen till kolkanistern med den
slangklamma du tog bort tidigare (Figur 9).

G035887

9035887

1. Luftarslang

11.  Snapp fast kabelbandsklamman pa sidan
av bransletanksbrickan och fast de tva
bransletanksslangarna med den (Figur 10).

9035888

1. Kabelbandsklamma

12. Montera batteriet du tog bort tidigare och anslut
det till maskinen, se bruksanvisningen.

13. Satt tillbaka batterikapan.






